
UCHWAŁA NR 22/1093/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 
Na podstawie art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c, w związku z art. 107 ust. 2,  

art. 226 ust. 1 pkt 5 oraz art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933 i 2185 oraz z 2023 r. poz. 412) i art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 2094 oraz z 2023 poz. 572), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest stworzenie systemu 
elektronicznego plakatu na potrzeby partnerów projektu „Kultura w zasięgu 2.0” 
realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, Zamawiający odrzuca następujące oferty Wykonawców: 
1) Exon Computer Systems Andrzej Jassowicz Spółka Komandytowa z siedzibą w Toruniu 

przy ul. Osadniczej 1, 87-100 Toruń; 
2) MKM Display Sp. z o.o., z siedzibą w Poznaniu przy ul. Albańskiej 18, 60-123 Poznań; 
3) Science Technologies Sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie przy ul. Mikołaja Kopernika 

30/327, 00-336 Warszawa; 
4) Solix Sp. z o.o. z siedzibą w Starachowicach przy ul. Kościelnej 7, 27-200 Starachowice; 
5) Trias AVI Sp. z o. o.  z siedzibą w Warszawie przy ul. Kabaretowej 21, 01-942 

Warszawa. 
 

§ 3. Unieważnia się przedmiotowe postępowanie, ponieważ wszystkie złożone oferty 
podlegają odrzuceniu. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


